
                                                                                                                         

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 
        

РІШЕННЯ 

 

від 23.04.2021 року № 208-ІХ/2021 

с. Нижній Вербіж 

 

Про внесення змін до рішення 

від 24.12.2020 року № 101-ІІІ/2020 

«Про затвердження програми  
підтримки та забезпечення  

діяльності місцевої 
пожежної охорони» 

 

Керуючись Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення від 16.02.2021 року № 132-V/2021 «Про Нижньовербізьку 

місцеву пожежну охорону», сільська рада 

  

вирішила: 
 

1. Внести зміни до програми підтримки та забезпечення діяльності 
місцевої пожежної охорони на 2021 – 2024 роки, замінивши слово «Спаська» на 

«Нижньовербізька» у всіх відмінках. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г.Кузьменчук). 

 

 

Сільський голова                                                   Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


